Протокол

собрания Управляющего совета

Михайловской средней общеобразовательной школы

с. Михайловка                                     №1                                       от 28.08.2012 г.

Присутствовало: 11 человек.

Отсутствовало:  нет

Повестка дня:

1. Кооптирование в состав Управляющего совета школы представителей от Учредителя;

2. Утверждение проекта Положения об Управляющем совете школы.

1. По первому вопросу слушали директора школы  Боркевич С.Е.. о процедуре кооптирования в состав Управляющего совета школы представителей Учредителя, о назначении в УС общеобразовательных учреждений представителей учредителя (Приказ управления образования администрации Ужурского района №130 от 19.11.2007 г.).
2. По второму вопросу слушали также  Боркевич с.Е.. Она представила для обсуждения проект Положения об Управляющем совете школы.

РЕШЕНИЕ:

1. Ввести в состав Управляющего совета школы представителя от Учредителя Тонких Л.Г.;

2. Утвердить Положение об Управляющем совете школы.

  Председатель собрания:                          С.Е. Боркевич
                                                         Секретарь собрания:                              Н.В. Жукова